patris generalis eleclionem remancai; praete-

rea, attenta renunciatione a praedicto monas-

terio S. Bartholomaei de Lupiana ex ratio-

uabilibus causis factà et a capitulo intermedio

acceptalà, etiam ex auctoritate capituli gene-

ralis Ordinis super residentià superioris ge-

neralis in eodem monasterio S. Bartholomaei,

imposterum idem pater generalis in collegio

Abulensi eiusdem Ordinis resideat, ubi nimi-

riim a capitulo generali anno mdclxxxiv eius

resi/lentia statata fuit ; prout latius in prae-

dictis litteris apostolicis in forma Brevis con-

tinetur : Hinc, veteri penitus abrogata constitu-

tione, perpetuis futuris temporibus exequi et

observari inviolabiliter praecijnmus et manda-

mus omnia et singula quae in dicto Brevi apo-

stolico disponuntiir. Superior autem generalis

nostri Ordinis non eligatur, nisi talis de quo

verisiìniliter praesumatur quod intra duos men-

ses haberi poterit eius in monasterio suae re-

sidentiae praesentia personalis ad residendum

ibidem et suo utendum officio. Aliter vero facta

electio statini casselur, et ad electionem aliam

procedatur.

Electus vero canonice in generalem nostri

Ordinis
,
quicumqite prior vel monachus ad

acceptandum officium generalatus per de/ìnito-

res possit compelli: de speciali tamen gratià

libere ac irrevocabiliter cuilibet priori domus

1 Paulo post legit XII (r. t.).
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de Guaduliipe, suorum immensitate arduorum

ncgoliorum attenta , conccdiinus quod si forte

idem prior in generalem eligatur, ad acce-

ptandum nullatenus compellatur.

EXTRAYAGANTES.

i. Obsequendo, ut par est, deeretis a sa- vacante ge-

crà Congregatione eminentissimoruin S.R.E. Su^Mi-ienEi™,

cardinalium episcoporum et regularium ne- j^™°y™|£

gotiis praeposità editis, et deinde in forma J,'

l

s

io

specltil ole"

specifica confirmatis a sanctae memoriae

Innocenzo XII in litteris apostolicis in forma

Brevis , staluimus et ordinamus : In casu

vacationis officii patris generalis durante

triennio quod inter unum et alterum capi-

tulum generale intercedere debel, prò eie-

elione novi superioris generalis capitulum

generale hoc tempore intermedio non con-

vocetur , sed solum sexdecim monachi ex

octo designatis monasteriis dicti Ordinis,

prior nempe et procurator cuiuslibet eorum,

dictum novum superiorem generalem
,
qui

vacanlis generalatus officii tempus
,
quod

usque ad proximum secuturum capitulum

generale superest, compleat, uti vocales seu